永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
全國公教員工網路購書優惠方案承作廠商學思行數位行銷股份有限公司(讀冊生活網
路書店)規劃103年9月份優惠書展活動電子宣傳單
人事室
發表人:

張貼在 : 2014/9/16 11:01:45

學思行數位行銷股份有限公司 函

主旨：檢送全國公教員工網路購書優惠方案103年9月份精選活動「稻田全書系書展。為孩子預約一張

幸福存摺」單書7折起！請協助轉知。

說明：

一、 時逢開學之季，再次推出備受歡迎的親子書展-為孩子預約一張幸福存摺！透過親子共讀，陪伴

孩子預習生活中的每個第一次，帶給孩子打開世界的萬用鑰匙！本次書籍選讀囊括幼兒共讀至青少年

學習：包括經典圖畫書、親子故事書、五花八門知識大匯集、英語學習、心理勵志、心靈雞湯系列、

更有紙上遊台灣的台灣小百科系列及紙上電影院...等；全書系單書7折起，活動至103年10月15日止，

相關訊息請詳凝悎i網頁(http://goo.gl/PliNr9)。

二、 另希望本活動能以email形式寄發給各機關及所屬單位內全體同仁，附件之htm檔案在同仁收到後

，用網路瀏覽軟體開&#21843;(Windows IE, Firefox, Chrome, Safari

任一皆可)，即可連結至TAAZE讀冊生活網路書店，再經由全國公教人員網路購書優惠方案之身份認證

後，即可享有額外優惠；或請連至全國公教員工網路購書優惠方案專屬網站

http://www.taaze.tw/gov_index.html

http://163.30.202.2 2024/5/3 14:24:30 - 1

http://goo.gl/PliNr9
http://www.taaze.tw/gov_index.html
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw